Муниципальное казенное учреждение администрация

Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.05.2013

№   57
О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов
 органов местного самоуправления
муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение»

       В целях приведения  нормативных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» в соответствии  с

Законодательством,  на основании Закона Томской области от 11 сентября 2007 г. N 198-ОЗ  "О муниципальной службе в Томской области" ( в действующей редакции)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу   с  01 июня 2013 года :
 Постановление Главы Нововасюганского сельского поселения № 44 от 29.12.2007 «Об аттестации  муниципальных служащих муниципального  образования
« Нововасюганское  сельское поселение»

 Постановление Администрации Нововасюганского сельского поселения № 5 от 04.02.2011  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нововасюганского сельского поселения   и урегулированию конфликта интересов»
Постановление Администрации Нововасюганского сельского поселения № 6 от 10.02.2011   «Об утверждении перечня должности муниципальной службы Администрации Нововасюганского сельского поселения  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних  детей»
Постановление Администрации Нововасюганского сельского поселения № 7 от 16.02.2011  «Об утверждении должностей   муниципальной службы, при замещение которых предполагается наложение на граждан ограничений.»
       Распоряжение Администрации Нововасюганского сельского поселения № 5   от 07. 02.  2011 г.    «Об утверждении состава  Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Нововасюганского сельского поселения   и урегулированию конфликта интересов.»
Глава Нововасюганского

 сельского поселения                                                   П.Г. Лысенко